
s město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X01BDIKX
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Objednávka číslo ;

Datum vyhotoveni

Termín plném .

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotoveni

a uveďte Číslo nail objednávky.

Splatnost faktury nastavte nu 21 dnů od doručení.

’ 006337 SKM D(>

11 08 20 !

16,08.2012

Dodavatel : Odběratel :

Čemostav s.r.o,

f. I ady 1911 5

67801 Blansko

IČO: 07160585

DIČ: C/,07160585

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

l( <) 00279043

DIČ: C/,00279943

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, objednává na základě nabídky ze dne 10,08.2022 doplnění dopadové plochy
o písek v místě herního prvku DRAK, přesun stávajících houpaček vč. doplnění písečné dopadové plochy, doplnění
odvodněni plochy pod herní prvek DRAK. doplněni hlíny a terénní úpravy spojené s rekonstrukci hřiště

11hřada platby po provedení a převzetí,

Cena plněni (včetně DPH): 385 991,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízeni naši objednávky

Mgr. d Miá Petra Skotáková

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko :

í Podpis příkazce operaceVyřizuje: Mazourková Leona

1 dělbu:

Fax: Podpis správce rozpočtu

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

: Razítko a p

*S009X01BDIKX*



i\uz.pOČ6t

Akce Zborovce hřiště DRAK

Zborovce Blansko

ZhotovitelObjednatel
Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČ:00279943

Čemostav s.r.o.

J. Lady 5

67801 Blansko

IČ: 07160585DIČ: CZ00279943 DIČ: CZ07160585

Struktura ceny
Práce
Materiály

124 500,00
112 467,00

Doprava

Ostatní
13 764,00
68 270,00

Rekapitulace
Základ pro základní DPH 21%

Základní DPH 21%

Zaokrouhlení

Cena
Cena před slevou

Sleva 0,00 %

Cena po slevě

319 001,00 319 001,00

66 990,000,00

319 001,00 0,00

Cena celkem 385 991,00 CZK

'.a objednatele

V dne 10.08.2022
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Množství MJ Cena/ MJ Celkem

iCe

Montáž

Montážní práce 19.7 2022 celkem 6 osob

Montážní práce 20.7 2022 celkem 3 osob

Montážní práce 21.7 2022 celkem 3 osob

Montážní práce 22.7 2022 celkem 6 osob

Montážní práce 3.8 2022 celkem 6 osob

Montážní práce 4.8 2022 celkem 7 osob

Montážní práce 5.8 2022 celkem 5 osob

Montážní práce 8.8 2022 celkem osob 5 osob

0,00000 Hod

36,00000 Hod

30,00000 Hod

30,00000 Hod

66,00000 Hod

66,00000 Hod

77,00000 Hod

55,00000 Hod

55,00000 Hod

Materiál 112 467,00
Materiál 1,00000

1,00000

87,00000

3,00000

8,40000

129,40000

DN 125 oheb. drenáž .trubka 50m

Best parkan 1000/250/50 Celkem 87 ks

Geotek N 300g/ m2, š.2m (1 role 100 m2)

Beton MC 20C1D4 Celkem 8.4 m 3

Písek praný 0-36 bílý Celkem 129,4 m 3

Doprava

Dovoz bagru 3.5 tuny .

Dovoz bagru 15 tun

Odvoz výkopku TATRA 20.7 2022

Dovoz zahradní obrubníky. 22.7 2022,

Dovoz stračeně bednění 22.7 2022,.

Odvoz Bagr 3.5.

Odvoz Bagru 15 tun

13 764,00

22,00000 km

22,00000 km

100,00000 km

10,00000 km

5,00000 km

22,00000 km

22,00000 km

Ostatní 68 270,00
Práce bagr 3.5 tuny 20.7 2022 celkem 10

Práce bagr 15 tun 20.7 2022 celkem 10 hodin

Dovoz štěrku 16/32 celkem 2 x , použito na drenáže + vsak

Dovoz mat. stavebniny 4.8 2022 celkem 4 x
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je TATRA 3.8 2022 Dovoz písku celkem 8 hodin, 51 tun

áce TATRA 4.8 2022 Dovoz písku celkem 8 hodin, 51 tun

Práce TATRA dovoz hlína 4.8 2022 katrovaná , celkem 30 tun

Práce bagr 15 tun 4.8 2022 celkem 10 hodin
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